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ll l'ii:-liil- o II ne!H Kii'''l 1

skik nlo uliec hvld pifjoá u Rad) hl jneptil nieii 1 by

se elťčl cptal o tun myslí nKlIlKíi niel1 VeU Ilil-Ki- ik lineNamočila My iMkli si zálibně
— n iliv ii" in zUiiii'liil1 a n" jmi iIh

lilííf! VO dveřích hP objevili
muel hrát 1 pučila! turky a ( íoo (livai vyjevni m:i ilntftjiii'y

iuv prádně mťlo po A mu" na bé

ný plášť: vr dvetc-l- se ilij'il
kul si iíitvidč : i 'os! jíiičlin ( 'i I

čertu jiného ji inobbi jhuut i

ilÍMidla ? 1'rihrál paioita haneb

žíi ilm eivilÍNtU ll lii'éii"l Ml n

inik on se to dčjedůstojníci ii iiříťilli luk lilíko ni' li

skýi h ud'ii A Siindi ioi'!ia'iidi'lin
II Wiib-vkeh- Zádinih Zprčv ví

ce i niidl lieiii'bl 1'fiivedli l'i"'
do lesa ll ytralili so s dulib-ib- l M

ďileehu Ani jediiV se ueiiu

Málil"
Ies do klcrébo provodí lontu

udatný biiltídion nápor nebyl n

vrliěany dobyl novij Moj mi

ilirkými vojáky zaj itVmi Turky

Nerbti' tuliu desituiKii trii nu luipn ílnl víi bo všudy ístnáct
tarokti Mrut hodil penízo na

lihy mi ni vi'lMi ("mhmIi ť nu n

V Antiku to liinli' kumi-ilii- ' í pán je tajný" - prohmlil blm

ii'ii praporéík

Pu r i ta u mouka
ZAlíl-K- — Spoiřohiijlo plný pytlík n nopmlaří li ne vm

upéci nojlepM chléb juký jsb kdy pekli vruťli' prázdn-
-

pytlík

svému obchodníku jenž tnihriidí váni W námitek vn5o pouío
Odborné mleti z nojlepíí pšenleo v Americe

Wsichtii croceriité ji mnjí nn skl nlé

SVELLS-ABBOTT-NIEMA- N co
Scliuyler Neb v

roiOifivnlíi so - rfiiili' li t trvnt stul a již zh byl hlavou il souši

di o žo jinčím tu myslill!olllir XI'1'llllOVÍMÍlll tí il ll'l 1 ll — eoe 7 tuhu tOpI V 11
i i (i i' ku iii ktcrvíM nich Ion u n Me tne ! je tnu loe j reiui

jak pndóji bylo zjištěno ueudé- -'

liiiu lá tnu dáni!"
1'ut il nímo a — —

'Tohknllt jste se
je rlilupoo j:ik jiskru se ji iHMiliil KUS

zul so žádný z oddílu plukovníka"Jo joštó zcloiiiř no óoniy" - "Co puk tam chodí k víili kil
lleiyieluimpa

pfozírnl joj ulo m chvíli mu Již miklouil o cernv k Anno kdvz ll
Záhadu tuto v těchto dnoeli wSl'(ll

sAm?' --- zabručel rada n hra

stejné mizerné jako prve A ni

ln již tietčiilo tmi karty ani pi
MČilil Ib-- C I) lehvanh ktoréZástřelu vi kapesníkem ío I ti

vratu so pravé iin uiidyna r 'iiii- -
vo ii o i žiiiiuo divadlo a zdravír't se Jesle lieillnhhl ilnvulilt Krve

v sievy iialipolskilio poloostrova

oči ynblvskíily jako řcryiinvi' mru

ky nad liomiím n Iiiih no inu m

tiúsl kdy ji vyhrTiiió Uroli!

Atiřfilkol"
Smála m Iíliil ne jl žárlivý

mrskla Nchválnó joátfi jednou
'

kom k voiřolockétiiu stolu

plást' tak Že s bíduil vydržel jelni zuiateiiéni srdcí IKval se nu

ní zkniinuivč "IJokosná brunetu kde pracovní na reeostriMM nnlnslč li dnou iPiKolii I nit dal hru
eieii rovu viuuvovul žo co

siiiivmIovÍ h oib's 1 rovnou iloinfl- 7j'"rnviil si - - pěkná pleť trn
vlnu přes Aniiťaria planinu nalni hrdá ruka patrné ledy nic Nemine Inko bo Mvt hvl jKO lo
lezl kostry členů čtvrtého n páté

DRS BREUER
ui oic k immkA tininoc

DR MHOSLAV J BREUER
'lín Hnou vnitřní nemoc

i nATl LÉ1CM1I

Pii nul fifinUiviií iiiAiiio (lnkonnloo

(ilinrnliiř h royponA vAnl vSi-- ncmnft
M ori in iiiii'iili''ii Kitj'fil pro víii-h-i-

nicriifil n vnitřní j HpHcIy nmnnrf

řťiilKvnii rJ i řtslo 21(1 Beourlty
Uiiloil lliilevk

H'virovýrlioilnt rnb 12 O nlli

IrnIpCin l v přílii Ilncriln Neb

"1'ij Anóátko! — iil'nl ikálle vyniíetd Zmocnil n ho neurčitýVnoNeiiclM lile Del tlli'11 Jl-K-

m norfolského pluku pátého sulit Pij pro umo tnichn siiid i st nudí i jal se znovu hledat vo- -a la vi sela co nu imn je n to
fobkčho pinku a osmého pluku ztřeba i panička i menší re I nv at I nu zem se díval do stinných
Jlampshire v různých místech tuitm výloiěf Co k čertu nu (om kotit Tt kdyby sliud lieilej Isiže
milí rozlohy před pozdější prvnílile liebvlo vskutku nikoho AniZalitu si ji vezu - kam iwikť

ln kamarády ulo nio dil ro

umfSr
l'ila Vínko hylo Kladko Knilo

'víokó i smála se stálo lehčeji n

veseleji Slíd Ko jí poddával i sr
vo skříni liebvlo nikoho Kam toťíclčll v pamčti hotely pmé trn inií

Dle jolio náhledu batlnlion polv odešla z divadla a pročf Tuti II zeptal se jí djičt líAo : "sened
1'CIIIC? Miisínje m skr't V holelii olázku se mu zakousla do iimzkuno o a iiskri o od no ho za Krátko mu povm ku piedu v naprostém

toiřádkn avňnk náhlí zaehyconjako mu tu vint TCliášiivyini oliiiíékv uliv nás nedost ihli" iž srdce pobolívalo Ryl sice o

byl ohiičin st rojových pušek led- -patnáel let starší ale přece ho
v II I ! I

Dťisfojnioký stfil trpěl roliodm'

nějakým jejich iiiaíuotiokýtu vli itu kostra nalézala so ra vclkvmnu 'in vzuy radii u ztu suiui jiuo

Zardčlii se ulo lutpovédi so ne

ičlílll

"1'ndivojine se na kurážného'

pomyslila m u tím m1 vpnmato

lni vlnce o by snad - ne! -voní! píÍHlodi u nich víno duli si íiimnom a velké množství prái)
Zanuzoval usilovné to hloupl po m'eb patron nasvčdčovnlo tomu

o bránil se slatečnč do poslodb zření a konejšil se že snad seVlila vyhlédla pnmiiii ze je na

níbo okfiinŽikuieu vnteolii pro učen zapomenuléIrali k iIiimI!u ruzplynubi s ú

ova tč"iii n cela malá duSička 1'ráve za imrfolskon íronlní liio a teif již dávno hmIÍ v divadle

ale bvla to slabá zbraň Srdce hose tipč) roprostfinihi Mrkla na nií Ivhvards prie nu skupinu
koster asi padesáti' nvufi kteřípobolívalo i vydal se bojácné dooruéíka po očlui a bylo jí pojed

ll vítán vo vbisli jako spasiťl
Všechny vrstvy lidové nž na no

patrné skupiny podílely so nu je-ln- i

iiitini Avšak brzy některé

vrstvy národa počaly so chovali

k oddanému svému pracovníku a

bojovníku nevděčně
Pn velkých oslavách následova-

ly ih tiinnslraco proti němu Jako

premiér neudržel so dlouho v

Viděl žo polský lid není

ještě náležitě vychován pro srtmo-správ-

li že je v Polsku mnoho co

vyžaduje nápravy Viděl také Že

sám pomoci neniužo No ní divu

že byl holost oř zkhjtnán Neiif ta-

ké divu žo z toho víchu luké
Ti kteří viděli Pude-rewskéh-

V Ijosbilní době pro-hlasuj- í

že není k sobě ani podo
bon Není o majestátní postava
jaká objevovala so na koncert-

ních jiodieeh nliy přijímala hold

věrných ctitelů Není to již ten

datuý a Kele-vědmn- muž s pev-no- u

vírou vo vítězství každé své

Niuihy Sešlu ra! za poslední dvě

letu značně a poklcsloKt mysli je
na něin dobře pni run

Piulerowski před válkou byl
m čhivěkcm Mčl inuolio

pěkných residencí roučí statku
cenných mnělockýcli sbírek cen-nýe-

papírti a peněz Značnou

'ást svého jmění vsak věnoval na

zápas Poldíy a osvobození Ne-n- í

chudákem jak tvrdily před ěii-s- i

in některé náležité neinformo

fané anjxlieké lisly n vfink jeho

jmění dobře pokleslo na polovi-
nu Ovsem nemusí so obávat Í ni-

kdy nouze poněvadž jediná jeho
roně v Cnlifomii byla by h to

mu spokojené živobytí
Ale Piulerewski není člověkem

který dovedl by so usadili na mí

livadlamm K sndehii jal! je uíovi li u mdli zřejmě v tuhém zápasu mu

Žnnka nechala kdesi komusi v ru že proti tnui Zde tnilozeny by- -Právč začalo jednání I hylo
ti-i-

na ehnilliáeh nul vsnk jejíini lakémusi "jménem zákonu" v tnté mrtvoly TiifK ň n z polohy
Co no ní eblčl lil ii tm U 1 AI" ťt tmi udí I zainci ii k saine padlyeli rinttno bylo že Aneltea- -

Iío konci XI II století: NVjylřívo

uchopili so jí Spanělnvó puk ve

1'Vnuoii kdo s její pomocí léčojí

krále Kurln VI trpícího občns-iiýiu- í

záehvuty šílenství První
doklad o knrláeh datuje so

roku lT7 Toho roku vy šol

zákaz hry v kurty pro řemeslní

I:y V" vfiech vředideh dnech ja-

kož i zál nz hry v kostky kužel-k- y

n kouli Pravý kult karet roz-irm-

ko urči v poslod níeh létech

iiřed válkou lichoť jen dlo stati-

stiky frnneouzské pořizovalo so

jich vo rYnnoii ročně 1 20dOfKX)

Také zn války pěstovnli so hru

v karty velmi tm frontách n no-mé-

v zázemí v závětří mezi o

Mlhami pozvolna nebo náhle bo-

hatnoucími Při historco o kar
lách nolzo rc jen Ink pominou
ti ani jejich význiitnti věšteckého

jiijiuž tu n tam bylu přistři-Žeh- u

křídlu jenž však na své mo-- '
hutnosti touto podivnou "rcklu-mou- "

ničeho nepozbyl
'

cernv niieireit nyi tuze hodiiť n ié postupovali proti svým ncpřfi- -"1'auí nulová Xovotuát stá-

la pinlorobierkiř zlomyslnč rty
- S tím vysívanýtii plástem vím

šikovný rohladiln joj zu to po oi im Kdežto I uroi oelill sine- -

dědem orn k moři Z této nkolnosli sou
ím Ale kdo pak s! všimne lidíNehyl no vtipný chytil ten po- - dí že ehrabrý hattalion který

led cliu tó iilo zároveň si řekl kteří tiedajřkrojeurii vylčhitf — 1 záhailně zmizel byl zaskočen
Vovidélu jsem ji "'Není to paničku Kdo vsak u n padl do posloilního rnužo

Anglie o záhadné íonjoní loliovřccli všudy I A co jcílí provést

lihy dala tou šáteček od út n oby

je také ťuklo li si Ai Vilko pn
píjeli ni rovin'? iiírajiVe nu ni i

navazovali vsoeky nitky jež
se mohly mej nimi napjat #nitel:

' to cítil Šimraly ho ty nitky po

tváři na krku oplétaly m u u

ilrádéníiii rudl
Anna no smála lak hylo hezké

íío jim to napadlo! Jíle celá ka-

várnu se na ni dívá celičká n je
to takové Uhodné Inkové lolitivé

milé o se dívají na plááť nolin
"

pro pláíít! nu ni — co na tom? —

fen když na ni Rozhodila radost-

ný pohled po kavárno zdálo se

jí žo to jíž ft tli nejnou jednotlivé
oči nle ze so nu ni dívá celek je-

diným splývuvým pohlodiiii'' kte-

rý ji zahaluji' ti hladí u 'lichot í

ho k ní a líhá ji uklonila w Idu

že ni v té lázni opřela zmámenou

hlavu do hílé kožešiny a přimhou-
řila oči —

K dfiHtnjnickémii stolu přisedl
oívílnl pán měřili jej cize ulo on

so k nim naklonil n prohodil polo
hlnsnři "Radím vám k oputrno
sti pánové iiu tuhlo známost

já" — fíhrátili s k ié

mu idy i odešel pokrčiv ruírie

tiy
— - "Hlupák" prohodd

iiojinlidsí --~ "Darehák" stup- -

ťioval to černý načež f blondýn
ijsmál a dovrňil toi "Nebo tuj

íiý- "-

Ani druhá třetí žádná iicvčdé

Vysel i divadlu zlomen Není
lo hatlalíoiui se silně zajímala l'o

uzavření příměří nčktíré ěieaipi
se vyznala t" — 1'oložil ruku na

i ani doma tmi tu kdo je? Kamjejí I 'sít iihla vyskočila u než w
ty projevily náhled žo vysvětlo- -

sin tNnjcdtioii mu napadla Annunadál byla venku u dole a rovnou ní ziihndy félo nedá in sebe dlou
S y přece spolu Z (lontu ll teif lienílo divadla z tiČhož právč se nvnl !io ěel-iif- í 4člo so za to žo něja

um koiiee "Tank ?" zaklíní domu žádná A ten — na jméno ké stopy po tomto statečném leit

talíonu nuleony hndoti(V znjatee
mu nemohl přijít zlostí žo joj takliichn — "Oli ta je již honěná

e kí do divndla fro alibi Niv o rozniHil len mluvil jen o zeno
kýeli táborech VcSkoré pátráni

tie o služce To by uveď-íl- ž" jiitiifkii nék udy vyjde n snnd ji tolioto druhu zCcdabi vfink bezvý
sledním Všichni angličtí zajaté

lide iiéjuký hlupák čeluit Ale uť oslulu nčkam tiby tnohlii ucpn
ě i t t t Í I J I Cp4nck 'váš budo klidný

i

vypátrám si jí pro budoui zorovaua ' edouiyiu nym in

pří li kruté
si navrátili z Turecku ulo nebylo
mezí nimi fini jediného člena odnost" '

Hpáuek je Kf„v odpočinku no-rva-

soustavy během něhož ob
Htoiiril tm rtdi n hlídal rudé tilá- -

dílu plukovníka Iboiuehnmpa NeOhlédl so k divadlu a lile vy či jui iimeriekéni zápvlé
í?É % postře vyšitými čepečky hh

pochybně náhled IWv IMwardioházel jakýsi borec nemhidy
laje tmi jemuž nebylo rovno A

ružný Hó boiiheliitý Xafiiidla mu

Touží po ruSném živolě velkých i novino so enerifii' vypotřebovaná
rněst evro[isk(ýeh' Touží iiměv hodinách bdění Mczcsná noe jo
loelfýoh požitcích a nic z ťohVi jioiP''řlo jednou z iiojhorSíeh muk

uviděl jej vo Společnosti služeb
zoufalá myšlenku ustavil jej

jest správný ft tím vysvětlena je

jí'dri'i t válečnýídi záhnd o které

vi doby so trioho psíthr n mno-h- o

mluvilo

iiélm kabátku zástérky imd čímž
"akoví herci mají fro ktásné ze Kvlňsfč v létě N„ jiřští hyř hvlziisu fiž usrkl jodívotiířii 1'opísíl den Hoho horší snánok vÚny oči myslil si — "Jsem radu
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